[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024                                            г. Ачинск                                             094-п

О внесении изменений
в постановление администрации города Ачинска от 08.11.2022
№ 370-п

С целью обеспечения своевременного исполнения бюджета города Ачинска, в соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации города Ачинска
от 01.08.2022 № 219-п «Об утверждении Порядка внесения изменений
в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 08.11.2022 № 370-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ачинска» (в редакции от 31.03.2023 № 093-п), следующие изменения:

1.1. После строки 2.3. дополнить строкой 2.3.1. следующего содержания:

	[bookmark: _GoBack]2.3.1.
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)
	738
	01 03 0100 04 5200 710

1.2. После строки 2.4. дополнить строкой 2.4.1. следующего содержания:

	2.4.1.
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)
	738
	01 03 0100 04 5200 810

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                       Е.А. Пенский
image1.jpeg